

Príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu zákazky „Grafické spracovanie, preklad a tlač publikácií“

P.č.	Názov	Popis položky	Vázba	Formát	Predpokladaný počet strán	Predpokladaný počet titulov	Predpokladané množstvo výtlačkov počas trvania zmluvy	Lehota dodania od zadania po expedíciu	J. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Ročenka UJS	Obal: matné lamino ONM 250 g/m2, 4+0 Papier vnútro: matný 115 g/m2, 4+4	V2	A4	128+4	4	2 000	30	12,16	24 320,00
2.	Vedecký časopis	Obal: matné lamino, ONM 250 g/m2, 1+0 Papier vnútro: BO 80 g, 1+1 ČB	V2	B5	144	80	4 000	30	13,36	53 440,00
3.	Odborná literatúra (kniha)	Obal: matné lamino, ONM 250 g/m2, 4+0 Papier vnútro: BO 80 g, 1+1 ČB	V2	A5	200	160	12 000	30	12,60	151 200,00
4.	Odborná literatúra (kniha)	Obal: matné lamino, ONM 250 g/m2, 4+0 Papier vnútro: BO 80 g/m2, 1+1 ČB	V2	A4	152	80	4 000	30	15,82	63 280,00
5.	Odborná literatúra (kniha)	Obal: matné lamino 1+0, ONM 250 g/m2, 4+0 Papier vnútro: BO 80 g/m2, 1+1 ČB	V2	B5	172	40	2 000	30	15,96	31 920,00
6.	Odborná literatúra (kniha)	Obal: celoplátový, farba 1+0 knižný kartón 1500 g/m2, Prebal: lesklé lamino, farba 4+0 Papier vnútro: BO 90 g/m2, 1+1 ČB	V8	B5	280	20	2 000	30	15,80	31 600,00
7.	Brožúry	Obal: matné lamino 1+0, ONM 250 g/m2, 4+0 Papier vnútro: BO 80 g, 1+1 ČB	V1	A5	32	40	12 000	30	1,20	14 400,00
8.	Diár denný s razeným logom UJS	Papier vnútro: BO 80 g, 1+1 ČB, Razidlo	V7	A5		4	320	30	12,37	3 958,40
9.	Diár denný s razeným logom UJS	Papier vnútro: BO 80 g, 1+1 ČB, Razidlo	V7	A6		4	320	30	7,38	2 360,00
10.	Vianočná pohľadnica	A5 ryhované na A6 Papier: 250 g 1 x preložiť	-	A5	1	4	2 000	15	0,30	600,00
11.	Roll - Up (interný)	Rozmery: výška 200 cm, šírka: 90 cm, Obojstranný Naklápacia horná lišta, prilepený v tele mechaniky, Skladacia tyč, nepriesvitný matný film Min. kvalita tlačových dát: 150 dpi	-	-	-	4	40	15	145,00	5 800,00
12.	Roll - Up (externý)	Rozmery: výška 200 cm, šírka: 90 cm, Obojstranný Naklápacia horná lišta, prilepený v tele mechaniky, Skladacia tyč, nepriesvitný matný film Min. kvalita tlačových dát: 150 dpi	-	-	-	4	20	15	185,00	3 700,00
13.	X-BANNER (externý)	Rozmery: 100 x 200 cm Konštrukcia: hliníková Materiál: liaty, PVC	-	-	-	4	20	15	80,00	1 600,00
14.	X-BANNER (externý)	Rozmery: 100 x 200 cm Konštrukcia: hliníková Materiál: liaty, PVC	-	-	-	4	20	15	110,00	2 200,00
15.	Veľkoplošná reklamná tabuľa panel	Rozmer: 2500 x 1500 x 3 mm Materiál: alubond (hliníková sendvičová tabuľa) Plnofarebná tlač na samolepiacu fóliu, Podľa pokynov Manuálu pre informovanie a publicitu	-	-	-	10	20	15	220,00	4 400,00
16.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	Rozmer: min. 300 x 500 x 3 mm Plnofarebná tlač na samolepiacu fóliu, Laminácia,	-	-	-	10	10	15	78,00	780,00
17.	Plagát informačná tabuľa	Lesklý papier, min. 150 g/m2, Podľa pokynov Manuálu pre informovanie a publicitu	-	A3	-	10	300	15	3,50	1 050,00
18.	Plagát informačná tabuľa	Lesklý papier, min. 150 g/m2, Podľa pokynov Manuálu pre informovanie a publicitu	-	A4	-	10	400	15	3,10	1 240,00
19.	Nálepky	Formát: 70 x 35 mm, Tlač na samolepiacu fóliu s obrezom Podľa pokynov Manuálu pre informovanie a publicitu	-	-	-	10	1 000	15	0,80	800,00
20.	Preklad odborného textu	kombinácia jazykov: slovenčina, maďarčina, nemčina, angličtina, rusčina, latinčina, biblická hebrejčina, starogréčtina	-	A4	-	-	1 000	15	16,70	16 700,00

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

v Komárne dňa

.....
doc. RNDr. János Tóth, PhD.
rektor Univerzity J. Selyeho

.....
Mgr. Ferenc Török
konateľ spoločnosti